UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Tuần thứ 10, từ ngày 03/3/2024 đến ngày 08/3/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung
Thứ 2, ngày 03/3/2025

7 giờ 30  Chào cờ đầu tuần HT.UBND TX

7 giờ Đ/c Chủ tịch Dự lễ ra quân huấn luyện năm

2025

BCHQS TX

7 giờ 30 Đ/c Giang-PCT Dự lễ ra quân huấn luyện năm

2025

Trung đoàn

KQ910

15 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Tham dự buổi kiểm tra thực

địa về tình hình, kết quả thực

hiện công tác giải phóng mặt

bằng, bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư dự án (1) Tuyến

đường Phước Tân - Bãi Ngà,

đoạn qua Nhà máy lọc dầu

Vũng Rô; (2) Tuyến đường

giao thông từ Cảng Bãi Gốc

(Khu kinh tế Nam Phú Yên,

tỉnh Phú Yên) kết nối Quốc lộ

1 đi Khu kinh tế Vân Phong

(tỉnh Khánh Hòa)

Thực địa

Thứ 3, ngày 04/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội UBND thị xã thường

kỳ tháng 02/2025.

Phòng họp số1 Văn phòng

phối hợp

chuẩn bị nội

dung

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy.

Thị ủy

Thứ 4, ngày 05/3/2025

7 giờ 30 Đ/c Chủ tịch

Dự Lễ Dâng hương danh nhân

Lương Văn Chánh

Đền thờ Lương

Văn Chánh

9 giờ 30 Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Họp BCĐ rà soát tiến độ

GPMB 2 dự án của BQL khu

Kinh tế.

Phòng họp số1 BQLDAĐTXD

&PTQĐ chuẩn

bị

14 giờ Đ/c Giang-PCT Làm việc Sở Nông nghiệp và

Môi trường về Bảng giá các

loại đất trên địa bàn tỉnh

Phòng họp số 1

Thứ 5, ngày 06/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị UBND tỉnh

thường kỳ tháng 2/2025

UBND tỉnh

Thứ 6, ngày 07/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Tiếp công dân định kỳ tháng

3/2025

Trụ sở BTD

14 giờ

30

Đ/c Giang-PCT Dự họp thống nhất cách xử lý

Giấy chứng nhận các trường

hợp chuyển mục đích sử dụng

đất không đúng quy định

Sở NN&MT

15 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Lễ công bố Quyết định

phân loại đơn vị hành chính

thị xã Đông Hòa

HT Thị ủy

Thứ 7, ngày 08/3/2025

7 giờ Đ/c Chủ tịch

Xin ý kiến

Dự Chương trình đồng diễn

áo dài và dân vũ năm 2025

Quảng trường

Nghinh phong

Đồng chí Nguyễn Văn Hồng-PCT tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an

ninh tại Trường Quân sự Quân khu 5, đến hết ngày 14/3/2025.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T12:17:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:21:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:21:07+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:21:13+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!